
Hallenspielplan  Sporthalle Reiferbahn  ( 087 )
Reiferbahn 8
19053   Schwerin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 29.08.2025 18:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Grün Weiß Schwerin 1 SV Fortuna 5…burg e.V. 1 26:20

Di. 02.09.2025 19:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Grün Weiß Schwerin 1 Buxtehuder SV 2 26:18

Fr. 05.09.2025 19:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Grün Weiß Schwerin 1 SV Todesfelde 1 0:0

Sa. 20.09.2025 09:15

11:00

12:45

14:30

16:15

Oberliga

Oberliga

BOLW
WJB

BOLW
WJD

RL wC

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin

Stralsunder HV

HSV Grimmen 1992

SG Lützow

Sternberger HV

TSV Rudow

22:34

18:29

15:11

27:10

21:24

Sa. 27.09.2025 09:30

11:15

13:00

18:00

BOLW
WJC

BOLW
WJE

Oberliga

RL F

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin II

Güstrower HV`94

Hagenower Sportverein

TSG Wismar

BFC Preussen

31:15

34:8

24:25

24:20

So. 28.09.2025 16:00 BOLW
WJB

SV Grün Weiß Schwerin II Plauer SV 27:15

So. 12.10.2025 10:30

12:30

14:30

17:00

Oberliga

RL wC

Oberliga

RL F

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin II

HSV Grimmen 1992

SV Pädagogik Rostock

Pro Sport 24

43:17

32:22

24:26

35:19

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 09:00

10:30

12:15

14:15

BOLW
WJE

Oberliga

BOLW
WJB

RL wC

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

Plauer SV

TSG Wismar

Sternberger HV

SV Fort. 50 …brandenburg

20:7

31:24

23:9

33:16

Sa. 15.11.2025 10:00

11:30

13:00

15:15

BOLW
WJE

BOLW
WJC

Oberliga

RL wC

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin

SG Lützow

Sternberger HV

HSV Grimmen 1992

Füchse Berlin Reindf.

16:6

32:17

29:27

29:25

So. 16.11.2025 15:00 RL F SV Grün Weiß Schwerin II SV Warnemünde 31:24

Sa. 22.11.2025 10:00

11:45

13:15

19:00

BOLW
WJE

BOLW
WJE

BOLW
WJD

RL F

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin II

TSV 1952 Bützow

Mecklenburger SV

Banzkower SV

SG NARVA Berlin

6:28

28:14

0:0

27:22

Sa. 29.11.2025 11:45

15:30

BOLW
WJC

BOLW
Frauen

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin IV

Hagenower Sportverein

Parchimer SV

27:15

43:17

So. 30.11.2025 17:00 RL F SV Grün Weiß Schwerin II Stavenhagene…SV von 1863 28:22

Sa. 06.12.2025 11:30

13:15

15:00

Oberliga

Oberliga

Oberliga

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Fort. 50 …brandenburg

Stralsunder HV

Stralsunder HV II

10:46

32:25

36:22
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Sa. 13.12.2025 18:30 BOLW
Frauen

SV Grün Weiß Schwerin IV Plauer SV 26:21

So. 14.12.2025 11:45

13:30

16:00

BOLW
WJD

RL wC

RL F

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin II

Plauer SV

Rostocker Handball Club

Stralsunder HV

25:19

43:25

26:19

Sa. 20.12.2025 16:30 RL F SV Grün Weiß Schwerin II HSG Neukölln 30:26

So. 04.01.2026 10:00

13:00

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Grün Weiß Schwerin 1

SV Henstedt-Ulzburg 1

SV Henstedt-Ulzburg 1

SV Grün Weiß Schwerin 1

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 12:00

13:45

15:30

18:00

BOLW
WJC

BOLW
WJD

BOLW
Frauen

Oberliga

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin IV

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Matzlow Garwitz

TSG Wittenburg

Malchower SV

Pasewalker HV

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 11.01.2026 09:00

10:30

BOLW
WJE

BOLW
WJE

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

Güstrower HV`94

Vellahner SV

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 15:15 RL wC SV Grün Weiß Schwerin Berliner TSC 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 10:30

12:00

13:30

15:15

17:00

18:45

BOLW
WJE

Oberliga

Oberliga

BOLW
WJB

BOLW
WJC

BOLW
Frauen

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin IV

TSG Wismar

HSV Grimmen 1992

SV Fort. 50 …brandenburg

Hagenower Sportverein

Vellahner SV

SSV Einheit Teterow II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 13:00 BOLW
WJD

SV Grün Weiß…chwerin III SG Lützow 0:0

Sa. 31.01.2026 12:00

13:45

16:00

BOLW
WJD

Oberliga

RL F

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Matzlow Garwitz

SV Grün Weiß Schwerin

Berliner TSC

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

BOL
Senioren

BOL
Senioren

BOL
Senioren

BOL
Senioren

BOL
Senioren

Parchimer SV

Parchimer SV

TSG Wismar

SV Crivitz

TSG Wismar

SV Crivitz

SG HB Schwerin-Leezen

SG HB Schwerin-Leezen

Plauer SV

Plauer SV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 16:00 RL F SV Grün Weiß Schwerin II SV Fort. 50 …brandenburg 0:0
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So. 01.03.2026 11:00

13:00

15:00

BOLW
WJD

Oberliga

Oberliga

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

TSG Wismar III

Rostocker Handball Club

Rostocker Ha…all Club II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 10:45

12:15

17:00

Oberliga

Oberliga

RL F

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Eintracht Rostock

TSG Wismar

HV Grün-Weiß Werder

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 09:00

10:30

12:15

14:15

17:00

BOLW
WJD

BOLW
WJC

RL wC

Oberliga

RL F

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin

SV Grün Weiß…chwerin III

SV Grün Weiß Schwerin II

Hagenower Sportverein

SSV Einheit Teterow

Frankfurter HC

SV Warnemünde II

VfV Spandau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 13:30

15:00

Oberliga

Oberliga

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Grün Weiß Schwerin

Rostocker Handball Club

SV Eintracht Rostock

0:0

0:0


