

Hallenspielplan Sporthalle Reiferbahn (087)

Reiferbahn 8
19053 Schwerin

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 29.08.2025 18:30	Vereins-Event Fr/weibl.	SV Grün Weiß Schwerin 1	SV Fortuna 5...burg e.V. 1	26:20
Di. 02.09.2025 19:00	Vereins-Event Fr/weibl.	SV Grün Weiß Schwerin 1	Buxtehuder SV 2	26:18
Fr. 05.09.2025 19:30	Vereins-Event Fr/weibl.	SV Grün Weiß Schwerin 1	SV Todesfelde 1	0:0
Sa. 20.09.2025 09:15	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	Stralsunder HV	22:34
11:00	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin	HSV Grimmen 1992	18:29
12:45	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin II	SG Lützow	15:11
14:30	WJB	SV Grün Weiß...chwerin III	Sternberger HV	27:10
16:15	BOLW WJD	SV Grün Weiß Schwerin	TSV Rudow	21:24
	RL wC			
Sa. 27.09.2025 09:30	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	Güstrower HV 94	31:15
11:15	WJC	SV Grün Weiß Schwerin	Hagenower Sportverein	34:8
13:00	BOLW WJE	SV Grün Weiß...chwerin III	TSG Wismar	24:25
18:00	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	BFC Preussen	24:20
	RL F			
So. 28.09.2025 16:00	BOLW WJB	SV Grün Weiß Schwerin II	Plauer SV	27:15
So. 12.10.2025 10:30	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin	SV Grün Weiß Schwerin II	43:17
12:30	RL wC	SV Grün Weiß Schwerin	HSV Grimmen 1992	32:22
14:30	Oberliga	SV Grün Weiß...chwerin III	SV Pädagogik Rostock	24:26
17:00	RL F	SV Grün Weiß Schwerin II	Pro Sport 24	35:19

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.11.2025 09:00	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin II	Plauer SV	20:7
10:30	WJE	SV Grün Weiß Schwerin II	TSG Wismar	31:24
12:15	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	Sternberger HV	23:9
14:15	BOLW WJB	SV Grün Weiß Schwerin	SV Fort. 50 ...brandenburg	33:16
	RL wC			
Sa. 15.11.2025 10:00	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin	SG Lützow	16:6
11:30	WJE	SV Grün Weiß...chwerin III	Sternberger HV	32:17
13:00	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	HSV Grimmen 1992	29:27
15:15	WJC	SV Grün Weiß Schwerin	Füchse Berlin Reindf.	29:25
	Oberliga			
	RL wC			
Sa. 16.11.2025 15:00	RL F	SV Grün Weiß Schwerin II	SV Warnemünde	31:24
Sa. 22.11.2025 10:00	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin II	TSV 1952 Bützow	6:28
11:45	WJE	SV Grün Weiß Schwerin	Mecklenburger SV	28:14
13:15	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	Banzkower SV	0:0
19:00	WJE	SV Grün Weiß Schwerin II	SG NARVA Berlin	27:22
	BOLW			
	WJD			
	RL F			
Sa. 29.11.2025 11:45	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	Hagenower Sportverein	27:15
15:30	WJC	SV Grün Weiß Schwerin IV	Parchimer SV	43:17
	BOLW			
	Frauen			
So. 30.11.2025 17:00	RL F	SV Grün Weiß Schwerin II	Stavenhagene...SV von 1863	28:22
Sa. 06.12.2025 11:30	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	SV Fort. 50 ...brandenburg	10:46
13:15	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin	Stralsunder HV	32:25
15:00	Oberliga	SV Grün Weiß...chwerin III	Stralsunder HV II	36:22

Hallenspielplan Sporthalle Reiferbahn (087)

Reiferbahn 8
19053 Schwerin

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 13.12.2025 18:30	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin IV	Plauer SV	26:21
	Frauen			
So. 14.12.2025 11:45	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	Plauer SV	25:19
13:30	WJD	SV Grün Weiß Schwerin	Rostocker Handball Club	43:25
16:00	RL wC	SV Grün Weiß Schwerin II	Stralsunder HV	26:19
	RL F			
Sa. 20.12.2025 16:30	RL F	SV Grün Weiß Schwerin II	HSG Neukölln	30:26
So. 04.01.2026 10:00	Vereins-Event Fr/weibl.	SV Grün Weiß Schwerin 1	SV Henstedt-Ulzburg 1	0:0
13:00	Vereins-Event Fr/weibl.	SV Henstedt-Ulzburg 1	SV Grün Weiß Schwerin 1	0:0
Sa. 10.01.2026 12:00	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	SV Matzlow Garwitz	0:0
13:45	WJC	SV Grün Weiß...chwerin III	TSG Wittenburg	0:0
15:30	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin IV	Malchower SV	0:0
18:00	WJD	SV Grün Weiß...chwerin III	Pasewalker HV	0:0
	BOLW Frauen			
	Oberliga			
So. 11.01.2026 09:00	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin II	Güstrower HV'94	0:0
10:30	WJE	SV Grün Weiß Schwerin	Vellahner SV	0:0
	BOLW			
	WJE			
Sa. 17.01.2026 15:15	RL wC	SV Grün Weiß Schwerin	Berliner TSC	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 24.01.2026 10:30	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin II	TSG Wismar	0:0	
	12:00	WJE	SV Grün Weiß Schwerin II	HSV Grimmen 1992	0:0
	13:30	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin	SV Fort. 50 ...brandenburg	0:0
	15:15	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	Hagenower Sportverein	0:0
	17:00	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	Vellahner SV	0:0
	WJB				
	18:45	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin IV	SSV Einheit Teterow II	0:0
	WJC				
	BOLW				
	Frauen				
So. 25.01.2026 13:00	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	SG Lützow	0:0	
	WJD				
Sa. 31.01.2026 12:00	BOLW	SV Grün Weiß...chwerin III	SV Matzlow Garwitz	0:0	
	13:45	WJD	SV Grün Weiß Schwerin II	SV Grün Weiß Schwerin	0:0
	16:00	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	Berliner TSC	0:0
	RL F				
So. 01.02.2026 10:00	BOL	Parchimer SV	SV Crivitz	0:0	
	10:50	Senioren	Parchimer SV	SG HB Schwerin-Leezen	0:0
	11:40	BOL	TSG Wismar	SG HB Schwerin-Leezen	0:0
	Senioren				
	12:30	Senioren	SV Crivitz	Plauer SV	0:0
	13:20	BOL	TSG Wismar	Plauer SV	0:0
	Senioren				
	BOL				
	Senioren				
Sa. 21.02.2026 16:00	RL F	SV Grün Weiß Schwerin II	SV Fort. 50 ...brandenburg	0:0	

Hallenspielplan Sporthalle Reiferbahn (087)

Reiferbahn 8
19053 Schwerin

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.03.2026 11:00	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin III	TSG Wismar III	0:0
13:00	WJD	SV Grün Weiß Schwerin	Rostocker Handball Club	0:0
15:00	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin III	Rostocker Handball Club II	0:0
	Oberliga			
Sa. 07.03.2026 10:45	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	SV Eintracht Rostock	0:0
12:15	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin	TSG Wismar	0:0
17:00	RL F	SV Grün Weiß Schwerin II	HV Grün-Weiß Werder	0:0
So. 22.03.2026 09:00	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin III	Hagenower Sportverein	0:0
10:30	WJD	SV Grün Weiß Schwerin III	SSV Einheit Teterow	0:0
12:15	BOLW	SV Grün Weiß Schwerin	Frankfurter HC	0:0
14:15	WJC	SV Grün Weiß Schwerin III	SV Warnemünde II	0:0
17:00	RL wC	SV Grün Weiß Schwerin II	VfV Spandau	0:0
	Oberliga			
	RL F			
Sa. 11.04.2026 13:30	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin II	Rostocker Handball Club	0:0
15:00	Oberliga	SV Grün Weiß Schwerin	SV Eintracht Rostock	0:0